
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/162/2012 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rady Gminy 

uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 620 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym:  

a) majątkowe zwiększa się o kwotę 620 000 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 620 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym:  

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 30 000 zł  

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 650 000 zł  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu 23 660 755,23 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 18 629 248,23 zł  

b) majątkowe w kwocie 5 031 507,00 zł  

2. Wydatki budżetu 24 978 828,23 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 18 341 312,23 zł  

b) majątkowe w kwocie 6 637 516,00 zł  

2. 1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 18 341 312,23 zł z tego:  

1) Wydatki jednostek budżetowych: 12 790 915,23 zł  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone: 8 955 634,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 835 281,23 zł  

2) dotacje na zadania bieżące: 1 243 583,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 236 755,00 zł  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy 

o finansach publicznych w łącznej kwocie: 334 191,00 zł  

5) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w 2012 r. 

w kwocie: 235 868,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3764



6) wydatki na obsługę długu publicznego: 500 000,00 zł  

2. 2 Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 6 637 516,00 zł w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 637 516,00 zł z tego na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 044 697,00 zł.  

3. Przychody w kwocie: 3 113 100 zł.  

4. Rozchody w kwocie: 1 795 027 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/162/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2012 
  

Dział  Nazwa-treść Zwiększenie  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  150 000  

 dochody majątkowe, w tym  150 000  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) ( § 6330)  150 000  

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  470 000  

 dochody majątkowe, w tym  470 000  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) ( § 6330)  470 000  

 Razem  620 000  

 A. Dochody majątkowe  620 000  

Zwiększenia dokonano na podstawie promesy z dnia 15.06.2012 r. i promesy z dnia 20.06.2012 r.  

Środki otrzymano na odbudowę drogi gminnej Wielkie Pole w Kluszkowcach, odbudowę drogi gminnej ul. 

Stylchyn i Osada Stylchyn w Kluszkowcach oraz na budowę mostu betonowego na potoku Mizerzanka 

w Mizernej i odbudowę ujęcia wody pitnej na potoku Kluszkowianka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3764



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/162/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2012 
  

Dział  Rozdział   Zwiększenia  Zmniejszenia  

400   

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRY-
CZNĄ, GAZ I WODĘ  150 000  -  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  150 000  -  

  wydatki majątkowe  150 000  -  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000  -  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  500 000  30 000  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  30 000  

  wydatki bieżące  -  30 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  -  30 000  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  30 000  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  500 000  -  

  wydatki majątkowe  500 000  -  

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000  -  

  Razem  650 000  30 000  

  A. Wydatki bieżące  -  30 000  

     

Uzasadnienie:  

Zwiększono wydatki na zadania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych opisanych w załączniku 

zadań inwestycyjnych.  

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/162/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY CZORSZTYN W ROKU 2012 
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  

400   

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ  150 000  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  150 000  

  "Odbudowa ujęcia wody pitnej na potoku Kluszkowianka  150 000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  500 000  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  500 000  

  "Odbudowa drogi gminnej Wielkie Pole w Kluszkowcach w km od 1+600 do 1+970"   

  

"Odbudowa drogi gminnej ul. Stylchyn i Osada Stylchyn w Kluszkowcach w km od 

0+300 do 0+900"   

  

"Odbudowa mostu betonowego na potoku Mizerzanka w Mizernej (do jeziora) w km 

0+430"   

  Razem  650 000  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3764


		2012-07-27T13:38:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




